TIy—J SUMPORIESNINITIF A
—AHEEAY 2T T TR S

H

o FTIIRIESES (EPD) T (DR AEI2-2-1
=R ERES 0 JR-AI-22225E https.//ecoleaf-label.jp
TOSHIBA TRV HT—EE . Multifunctional Digital Color Systems

ot ddoamind I=-stupio3525Ac

BEH{I SRES JR-AI-22225E
Km1aED EFAPCREBS PA-590000-AI-04
PCR% EYRA L SHEER
BENSRERE NESIS 20224128198
m RHREA CIepReeF WIS AE 20224118258

[RAARIEE, 45, @, A -5, EE-UY19) WREEAR B SR BRI A T
REIES JV-Al-22225

HEmDBN, ETEMLH - i AR 20276118248
AR : e-STUDIO3525AC PCRLE1—-D=E/E
mFSHNNS-EEH (EPHT) RIEHE 20225 4818
mEDRLEEE :  h5— 358y (LT) HZEE M 82
£/90 354/ (LT) (— Mg EE A Y 2T T TR S HEEHE)
mERY/Z 8K LD ESHERIE
m B EREENRIHES AEBIRIER R 2
A ERE L)
BWwabtsk ISO14025(CE D TEAEERUT —F DL UTAREE
RETVIMRAM RATHIES R hEEs CP9ED m 55D
TEL: 055-976-7011 (fXzR) *S 25 SR E R B EAANDRIEDREE ([}, S RFLARTEET O

EESDRATZEEH.

FixES ¢ JR-AI-22225E

https://www.toshibatec.co.jp/



https://www.toshibatec.co.jp/

IaJ-J

FATMIRBEE S (EPD)
BIRES : JR-AI-22225E

SUMPOEEBIESAIITOYS A

— R EEAT TS T IVEEHEHE

BFREBTREXEEH2-2-1
https://ecoleaf-label.jo

O34 TYA DIV EFHlFER

0% 20% 40% 60% 80% 100%

S{REZEE) IPCC 2013 GWP 100a 970 |kg-CO2eq

[ivie2le 0.71 |kg-SO2eq

BREE 0.088 | kg-Sbeq 6

n DFRMHE nQiE " Q&
EQER-HEER nOBEE-JHAIIL

&R ::Tivi a5t OFRMBEE| QfE Qi | @k - #IFEE omER - VST
SARZE) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO-eq | 9.7E+02 || 5.1E+02 | 3.5E+01 | 8.5E+01 | 2.3E+02 | 1.1E+02
FY > ERIE kg-CFC-11eq| 6.8E-05 | 5.2E-05 | 3.2E-08 | 6.4E-10 | 1.5E-05 | 1.3E-06
[ EZ| kg-SO.eq | 7.1E-01 || 3.8E-01 | 1.0E-02 | 1.7E-01 | 9.3E-02 | 6.1E-02
HT AR5 kg-SO,eq | 4.1E-01 || 2.6E-01 | 5.4E-03 | 6.3E-02 | 5.3E-02 | 2.6E-02
HAEFEAFSS S kg-C,H,eq| 7.6E-03 | 5.9E-03 | 6.3E-05 | 3.4E-04 | 1.1E-03 | 2.0E-04
BELEME(FENALE) kg-CeHeeq| 1.3E-01 || 1.2E-01 | 2.7E-06 | 2.5E-08 | 5.4E-03 | 3.1E-05
BECEWE(12H) kg-C¢Heeq| 7.1E-04 | 6.6E-04 | 4.0E-07 | 3.7E-09 | 4.6E-05 | 4.6E-06
IKELERES kg-CeHeeq| 8.8E-01 || 8.1E-01 | 6.1E-04 | 5.7E-06 | 6.3E-02 | 7.0E-03
BE4ELERRS kg-C6H6eq| 3.8E+01 || 3.6E+01 | 1.5E-02 | 1.4E-04 | 2.0E+00 | 1.7E-01
BREL kg-PO, eq| 3.4E-03 || 4.1E-05 | 2.9E-03 | 5.6E-13 | 2.9E-04 | 1.9E-04
TR () m?/€&€ | 4.0E+01 | 3.3E+01 | 1.6E-01 | 4.0E+00 | 2.7E+00 | 3.1E-01
THIF R (EE) m? 5.9E-01 || 4.5E-01 | 3.3E-03 | 8.1E-02 | 5.0E-02 | 6.3E-03
ERHE kg-Sbeq | 8.8E-02 | 6.3E-02 | 1.0E-04 | 3.6E-04 | 2.4E-02 | 7.1E-05

@ INEBEA=ES RME Y= 3 5 oY P}

IHB :Tivi IHH B{y]
IEBATIREEIR 5.7E+01 kg ZiE 4.0E+01 kg
SEBATRE TR+ — 1.5E+04 MJ Sus 6.7E-01 kg
B4OIe &R 1.2E+02 kg TOMMERE 1.5E+00 kg
BERgEIRILFT— 2.8E+02 MJ FILZ=D 4.6E-01 kg

HSR 2.8E+00 kg
- Bwe] A 2.7E+01 kg
EAE{CI%ARIRE 2.1E-01 kg
N 9.4E-01 kg
R 8.6E+00 kg
N 5.3E+00 kg
EROFEENR 2.0E+00 kg
hRE—4 2.7E+00 kg




IaJ-27 SUMPOEIESAINI OIS A

R —BABEAY 2T T T IBSHERE
aamam z'(jEII*iEEE (EF) RRAFREREEE2-2-1
peedl  Z5EEE2 - JR-AI-22225E https://ecoleaf-label.jip

OBEMRICET DEMRH

- BIRROOEEITSE | KE
- FREBBOBEERE (SFUA)
AETE{EFIRAR : SEER
ABTEERMEY : 182,4008 X
ENRIAIESE (J{5—>) :ISO/IEC 19798
BEmmEmREmE D RERU3,4ERERIRRBEIA TS 3> THDEEHBEICEATHEE A
BEREHEA (ENRIAK) D& (dEt LU TWLWERA.
- BEEECAVWSSFUACBVWTERULIEHR
wE# (EPA)
XEBRIRIILF—REI—-TOI S LVer3. 1DEEHEITAED> TLET,
(3223 J/8) x (193 T) x (1/4) x 58 x 418 x 128 x 58=182,4008

©-1.CDMDRIZEEIEER

- ISO14001 5 EBS T TEHE L TLET,
cERIRIILF—RI-TOTS AVer3. 1ISESE UL TWETD,
- BRIROHS2IERICES L TWLWET,

©-2. 5EMHEICEY 1Rk
CT=] CAS No. EDE

QERULEZRT—IDERS
JREMIELCIF —FR—XIDEA V2.1.3. SUMPOBESNILT OIS LABHRT—5V1.10%EM.

0T —SFHEDSAE. PCREBLUEE - EEMEESBLTIIZE0,
OLLEICDWTIE. BE - BEERB(CRE SINIEEMHZE/IZUIEBECUNRHENEE A,
(BB85URL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
EZHES ¢ JR-AI-22225E



	ｴｺﾘｰﾌ①
	ｴｺﾘｰﾌ②

